[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 36 С

от 30 ноября 2016 года

сессия  30 созыва 5

Об установлении срока внесения

 и рассмотрения предложений

 о кандидатурах на должность
председателя Контрольно-счетной палаты
В связи с тем, что выдвинутый кандидат на должность председателя Контрольно-счетной палаты не набрал необходимого количества голосов для его назначения (протокол № 2 от 30 ноября 2016 года), руководствуясь статьями 56-59 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Установить срок внесения предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетной палаты до 12.12.2016 года.
2. Рассмотреть предложенные кандидатуры на должность председателя Контрольно-счетной палаты на сессии Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» до 30.12.2016.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                          Н.Н. Губанова